
Факултет-звено / Faculty-unit: Курс / Course: Факултетен № / Faculty № За месец/Month:

1 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38078 Април/April

2 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38087 Април/April

3 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38136 Април/April

4 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38141 Април/April

5 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38143 Април/April

6 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38158 Април/April

7 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38159 Април/April

8 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38166 Април/April

9 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38177 Април/April

10 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38182 Април/April

11 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38183 Април/April

12 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38184 Април/April

13 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38186 Април/April

14 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38190 Април/April

15 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38199 Април/April

16 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38206 Април/April

17 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38210 Април/April

18 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38254 Април/April

19 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38293 Април/April

20 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38351 Април/April

21 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38371 Април/April

22 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38390 Април/April

23 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38393 Април/April

24 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38394 Април/April

25 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38398 Април/April

26 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38411 Април/April

27 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38420 Април/April

28 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38434 Април/April

29 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38440 Април/April

30 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38441 Април/April

31 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38453 Април/April

32 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38463 Април/April

33 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38467 Април/April

34 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38483 Април/April

35 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38492 Април/April

36 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38501 Април/April

37 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38510 Април/April

38 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38511 Април/April

39 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38520 Април/April



40 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38521 Април/April

41 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38532 Април/April

42 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38548 Април/April

43 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38580 Април/April

44 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38595 Април/April

45 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38680 Април/April

46 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 38683 Април/April

47 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38699 Април/April

48 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38720 Април/April

49 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38736 Април/April

50 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38737 Април/April

51 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38764 Април/April

52 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38768 Април/April

53 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38776 Април/April

54 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38788 Април/April

55 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38789 Април/April

56 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38791 Април/April

57 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38820 Април/April

58 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38822 Април/April

59 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38823 Април/April

60 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38824 Април/April

61 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38826 Април/April

62 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38835 Април/April

63 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38847 Април/April

64 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38853 Април/April

65 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38854 Април/April

66 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38862 Април/April

67 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38865 Април/April

68 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4 38896 Април/April

69 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38899 Април/April

70 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5 38901 Април/April

71 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38929 Април/April

72 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38933 Април/April

73 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38938 Април/April

74 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38942 Април/April

75 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38947 Април/April

76 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38952 Април/April

77 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38978 Април/April

78 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 38989 Април/April

79 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39018 Април/April



80 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39043 Април/April

81 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39045 Април/April

82 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39049 Април/April

83 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39091 Април/April

84 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39107 Април/April

85 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6 39145 Април/April

86 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39358 Април/April

87 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3 39372 Април/April


